
 

 

 

Dz-06.0021.1.28.2019 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 17/2019 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

 

 
 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego: budowa budynku 

mieszkaniowego wielorodzinnego – usługowego przy ul. Lea w Krakowie 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5468), Uchwały Nr VIII/81/2019 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 04.07.2019 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wydawania opinii oraz  

występowania z wnioskami oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki znak: AU-02-

4.6730.2.917.2018.JPR z dnia 02.07.2019 r.,  Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
 

 

 

 

§ 1  

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego – usługowego wraz z garażem 

podziemnym, w miejscu istniejącego budynku na działce nr 738/6 obr. 2 Krowodrza oraz 

zjazdem z działki drogowej nr 782/2 obr. 2 Krowodrza przy ul. Lea w Krakowie” pod 

warunkiem uwzględnienia niżej wymienionych wniosków zaproponowanych przez Komisję 

Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  Rady Dzielnicy VI Bronowice: 

1. Ustalenie powierzchni biologicznie czynnej na poziomie nie mniejszej niż 35%. 

2. Obniżenie wysokości inwestycji o jedną kondygnację. 

3. Zagwarantowanie miejsc parkingowych przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                    Bogdan Smok 

 


